
 
 

   

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 9  
 

Středočeský kraj 

IČ: 70891095   

Zborovská 11,  

150 21 Praha 5 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Výstavba nové tělocvičny u Gymnázia Říčany 
 
Zadavatel Vám dle § 98 a §99 Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, poskytuje vysvětlení 
zadávací dokumentace.  
 
Zadavatel na základě podnětu od projektanta upravuje plochy akustických podhledů ve výkazu 
výměr, nový výkaz výměr je přílohou tohoto vysvětlení. 

 
Níže je popis úprav oproti předcházející verzi z listopadu 2020: 
Učebny: 
Zámečnické konstrukce: 

- Doplněny položky 235 a 236 a s tím posunuto číslování všech následujících položek 
- Pol. 238 a 241 – změna odkazu na specifikace z PD (412 na 411) 
- Změna množství přesunu hmot pro zámečnické konstrukce 

VRN – změna jednotkových cen 
 
Tělocvična: 
Zámečnické konstrukce: 

- Pol.633 – doplněn odkaz na specifikaci dle PD, změna množství 
- Doplněna položka 634 a s tím posunuto číslování všech následujících položek 
- Pol.635, 637 – změna odkazu na specifikace z PD (412 na 411) 
- Pol.636, 638 – změna množství (u pol.638 odečtena plocha pásů s větr.mřížkami a svítidly) 
- Změna množství přesunu hmot pro zámečnické konstrukce 

VRN – změna jednotkových cen 
 
Zadavatel taktéž obdržel žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 
 
Dotaz č. 1  
Dobrý den, žádáme o doložení výkresů záchytného systému v čitelné podobě. V obou částech PD č.1 a i č.2 
je výkres v .pdf a při zvětšení je text nečitelný. Ve VV je záchytný systém uvedený jako 1 soubor. 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1:  
Zadavatel uveřejňuje výkres záchytného systému příloze s přetištěným půdorysem do většího měřítka. 
Součástí projektu je i rozpočet záchytného systému, který, ale slouží jen jako podrobný návod k ocenění 
souhrnné položky v soupisu prací, zadavatele jej tady nemusí do nabídky vyplňovat. 
 
Dotaz č. 2 
Dobrý den, v části PBŘ je řečeno, že bude vypracován samostatný projekt SOZ. Žádáme o doložení tohoto 
projektu a výpočtu ZOKT (SOZ). Bez toho projektu nemůže být nabídka na světlíky položky SV/04 správně 
zpracována. 
Děkujeme za doložení PD a vzhledem k chybějící části PD žádáme o přiměřené prodloužení lhůty pro podání 
nabídky. 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2:  
Zadavatel doplňuje taktéž projekt SOZ je uveřejněn v příloze vysvětlení.  
 
Dotaz č. 3 



 
 

   

dle našeho názoru VV neosahuje zámečnický výrobky ozn. Z/16, Z/18, Z/19. Prosíme o objasnění, případně 
doplnění do VV. 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3:  

 
Obsaženo v položce 662 

 
 
Dotaz č. 4  
dle našeho názoru neodpovídá pol. č.333 zámečnickým výrobkům Z29-Z31. Jedná se o různé typy hydrantů, 
prosíme doplnit VV v souladu s výr. Z29-Z31 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4:  

Ve VV byl oceněn nejdražší typ. 
 
Dotaz č. 5 
Výrobek Z/32 je ve VV celkem 112 ks, v PD 88 ks. Prosíme o vysvětlení a případně o upravení VV nebo 
tabulky zámečnických výrobků. 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5:  

VV obsahuje správný počet, tedy 112KS 
 
Dotaz č. 6 
VV obsahuje pol.č. 729 výr. OST 41. Zde je rozpor v počtu kusů mezi VV a tabulkou výrobků. Výrobek má 

být v m.č. 1.30 v PD není však zobrazen. Prosíme o přesnou specifikaci a počet kusů tohoto výrobku. 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6:  

Výrobek je zakreslen ve výkrese č. 412a. VV obsahuje správný počet, tedy 1ks. 
 
 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 15.02.2021 10:00 hodin. 
 

 

 

 

 

 

Bc. Jan Chalupný  

Kontaktní osoba zadavatele 

 

 

Př1 Upravený výkaz výměr 

Př2 Opravený projekt záchytného systému 

Př3 Projekt SOZ 

 

 


		2021-01-13T15:01:02+0100
	Bc. Jan Chalupný




